
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

БАШКАТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

« 28 »  февраля  2018г                                    № 61 
         д.Башкатово 

 
О Решении «Об  исполнении бюджета  
Башкатовского сельского поселения 
 за 2017 год» 
 
 
          В соответствии с  Решением Башкатовского сельского Совета народных депутатов 
от 15.05.2009г № 81 «О бюджетном процессе в Башкатовском сельском поселении», 
заслушав информацию ведущего бухгалтера администрации Башкатовского сельского 
поселения Г.Н. Коськовой «Об исполнении бюджета Башкатовского сельского поселения 
за 2017 год»  Башкатовский сельский Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 
 

1. Принять Решение «Об  исполнении бюджета Башкатовского сельского поселения 
за  2017 год». 

2. Направить принятое Решение главе Башкатовского сельского поселения для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего 
бухгалтера Коськову Г.Н. 
 
 
Председатель Башкатовского 
сельского Совета народных депутатов                                        Т.С. Балабанова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

«28» февраля 2018г                          №  5/1 
                  д.Башкатово 

 
 
       Об  исполнении бюджета  
Башкатовского сельского поселения 
                 за 2017 год 
 
 

Рассмотрев представленный администрацией Башкатовского сельского 
поселения отчет об исполнении бюджета Башкатовского сельского поселения 
за 2017 год 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Башкатовского сельского 

поселения за 2017 год  по доходам в сумме 1399,0 тыс. руб., кассовым 
расходам   средств сельского поселения в сумме   1473,4 тыс.руб. 
       2. Администрации Башкатовского сельского поселения (Коськова Г.Н.) 
подготовить и направить в Башкатовский сельский Совет народных 
депутатов  отчет об исполнении бюджета Башкатовского сельского 
поселения за 2017 год в соответствии с Решением Башкатовского сельского 
Совета народных депутатов от 15.05.2009г.  № 81 «О бюджетном процессе в 
Башкатовском сельском поселении». 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
ведущего бухгалтера Коськову Г.Н. 
 
 
Глава Башкатовского поселения Т.С. Балабанова 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

БАШКАТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
Об  исполнении бюджета  
Башкатовского сельского  
поселения за 2017 год 
 
 

Принято Башкатовским сельским  Советом народных депутатов № 61 от  28 
февраля 2018 года. 
  

1. Принять к сведению информацию об  исполнении бюджета Башкатовского 
сельского поселения за 2017 год  по доходам  в сумме 1399,0  тыс. руб., расходам в 
сумме 1473,4 тыс.руб. со следующими показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета Башкатовского сельского 
поселения за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

- по поступлению доходов в бюджет Башкатовского сельского поселения за  
2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

- по распределению расходов бюджета Башкатовского сельского поселения за 
2017 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно 
приложению 3 к настоящему Решению; 

- по распределению расходов из бюджета Башкатовского сельского поселения 
за 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению; 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Башкатовского сельского 
поселения за  2017 год согласно приложению 5 к настоящему Решению; 

- по сведениям о численности муниципальных и технических служащих 
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о 
затратах на их содержание за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему 
Решению; 

2. Настоящее Решение подлежит  обнародованию в установленном порядке. 
 

  
Глава Башкатовского сельского поселения                                           Т.С. Балабанова 
 
д. Башкатово 
«28» февраля 2018г  № 41  


